

Produkte	Link Eurolub	Zusatz	Lagerbestand 26.9.23	Art.-Nr.	Kategorie	VE	Verkaufspreis CHF	Fr / L	Zusatzrabatt	Aktionspreis	Fr / L Aktion
WIV ECO 5W-30	LINK	VW	4	211060	10 TS	60 Liter	CHF 497.40	CHF 8.29	25%	CHF 373.05	CHF 6.22
WIV ECO 5W-30	LINK	VW	2	211208	10 TS	208 Liter	CHF 1'622.00	CHF 7.80	35%	CHF 1'054.30	CHF 5.07
CLEANSTAR C2 SAE 5W-30	LINK	PSA	1	223208	10	208 Liter	CHF 1'497.60	CHF 7.20	35%	CHF 973.44	CHF 4.68
HD 4CX PLUS SAE 15W-40	LINK	NFZ	24	327060	10	60 Liter	CHF 315.00	CHF 5.25	35%	CHF 204.75	CHF 3.41
TURBO STAR SAE 15W-40	LINK	NFZ exkl PD	13	340060	10	60 Liter	CHF 309.60	CHF 5.16	35%	CHF 201.24	CHF 3.35
TURBO STAR SAE 15W-40	LINK	NFZ exkl PD	2	340208	10	208 Liter	CHF 998.40	CHF 4.80	35%	CHF 648.96	CHF 3.12
SUPERMAX SAE 10W-40	LINK	NFZ	16	323060	10	60 Liter	CHF 372.60	CHF 6.21	35%	CHF 242.19	CHF 4.04
LOWCARGO SAE 5W-30	LINK	NFZ	4	232060	10	60 Liter	CHF 540.00	CHF 9.00	35%	CHF 351.00	CHF 5.85
GEAR FLUIDE AS	LINK	ATF PW LCV	7	371020	20	20 Liter	CHF 165.00	CHF 8.25	30%	CHF 115.50	CHF 5.78
Bremsflüssigkeit DOT4	LINK	PW	99	542005	70 TS	5 Liter	CHF 24.90	CHF 4.98	30%	CHF 17.43	CHF 3.49
HLP ISO-VG 10	LINK	Hydr.	4	500020	30	20 Liter	CHF 102.60	CHF 5.13	35%	CHF 66.69	CHF 3.33
HLP ISO-VG 46	LINK	Hydr.	12	505020	30 TS	20 Liter	CHF 49.00	CHF 2.45	25%	CHF 36.75	CHF 1.84
HLP ISO-VG 46	LINK	Hydr.	2	505060	30 TS	60 Liter	CHF 234.70	CHF 3.91	30%	CHF 164.29	CHF 2.74
CLP ISO-VG 150	LINK	Achs	2	414020	30	20 Liter	CHF 143.35	CHF 7.17	45%	CHF 78.84	CHF 3.94
KÜHLERSCHUTZ D-40 SUPER	LINK	G13 Rosa - VW / MAN / MB	20	834020	60 TS	20 Liter	CHF 118.80	CHF 5.94	35%	CHF 77.22	CHF 3.86
KÜHLERSCHUTZ D-40 SUPER	LINK	G13 Rosa - VW / MAN / MB	19	834060	60 TS	60 Liter	CHF 346.50	CHF 5.78	35%	CHF 225.23	CHF 3.75
KÜHLERSCHUTZ D-48 EXTRA	LINK		274	836015	60 TS	1.5 Liter	CHF 9.90	CHF 6.60	35%	CHF 6.44	CHF 4.29
KÜHLERSCHUTZ D-48 EXTRA	LINK		21	836020	60 TS	20 Liter	CHF 118.80	CHF 5.94	35%	CHF 77.22	CHF 3.86
KÜHLERSCHUTZ D-48 EXTRA	LINK		13	836060	60 TS	60 Liter	CHF 346.50	CHF 5.78	35%	CHF 225.23	CHF 3.75
KÜHLERSCHUTZ D-30	LINK		249	821015	60 TS	1.5 Liter	CHF 8.90	CHF 5.93	35%	CHF 5.79	CHF 3.86
KÜHLERSCHUTZ D-30	LINK		27	821020	60 TS	20 Liter	CHF 105.60	CHF 5.28	35%	CHF 68.64	CHF 3.43
KÜHLERSCHUTZ D-30	LINK		12	821060	60 TS	60 Liter	CHF 306.90	CHF 5.12	30%	CHF 214.83	CHF 3.58
KÜHLERSCHUTZ ANF	LINK		26	820020	60 TS	20 Liter	CHF 95.70	CHF 4.79	35%	CHF 62.21	CHF 3.11
KÜHLERSCHUTZ ANF	LINK		24	820060	60 TS	60 Liter	CHF 277.20	CHF 4.62	35%	CHF 180.18	CHF 3.00
LANGZEITFETT LZF 2 BLAU	LINK	Universal / Wälzlager / Baumaschinen	497	719400	30	400g	CHF 2.42	CHF 2.42	25%	CHF 1.82	CHF 1.82
KLARE SICHT WINTER KONZENTRAT	LINK	Methanolfrei / Konzentrat	10	803060	60 TS	60 Liter	CHF 244.90	CHF 4.08	25%	CHF 183.68	CHF 3.06
KLARE SICHT WINTER -30 °C	LINK	Premix	242	810005	60 TS	5 Liter	CHF 17.40	CHF 3.48	25%	CHF 13.05	CHF 2.61
AdBlue® (inkl. Flexausgießer)	LINK		357	845010	70 TS	10 Liter	CHF 23.50	CHF 2.35	35%	CHF 15.28	CHF 1.53
Ölbinder Plus (fein) Typ III-R	LINK		74	814020	30 TS	20kg	CHF 43.95	CHF 43.95	35%	CHF 28.57	CHF 28.57
Auslaufhähne 20-25-60	LINK		8	204001	90	1	CHF 17.50	CHF 17.50	35%	CHF 11.38	CHF 11.38
Auslaufhähne 60-208	LINK		21	205001	90	1	CHF 13.25	CHF 13.25	35%	CHF 8.61	CHF 8.61
Adapter für 208 Liter Kunststoffass Trisure S56	LINK		2	10106	90	1	CHF 24.00	CHF 24.00	15%	CHF 20.40	CHF 20.40

FBH PJ / 26.9.23

 Bestellung
www.shop.fbh.ch

 Telefon
 044 / 727 97 97

 Mail
fahrzeugbedarf@fbh.ch

Entsorgung Coupon

Ab 200l Frostschutz oder Motoröl 1x Coupon 200l Entsorgung Altöla inklusive bzw. kostenlos

 Lieferung Umkreis < 50km
 Bestellwert > 500 Fr. kostenlos, sonst 17.50 Fr.

 Lieferung Umkreis > 50km
 Konditionen nach Absprache